
 

 
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 
 

 12.12.2012  № 467 
 м. Артемівськ 
 

 Про реєстрацію ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ   
«ТУРИСТИЧНА СПІЛКА «БАХАРТ» 

Розглянувши правовий висновок юридичного відділу Артемівської 
міської ради від 10.12.2012 щодо відповідності законодавству України  
установчих документів, поданих на реєстрацію ГРОМАДСЬКОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ «ТУРИСТИЧНА СПІЛКА «БАХАРТ», та надані документи, 
відповідно до Порядку підготовки та оформлення рішень щодо легалізації 
об’єднань громадян у виконкомі Артемівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконкому Артемівської міської ради від 12.10.2011 № 451,  
керуючись Законом України від 16.06.92 № 2460-XII «Про об`єднання 
громадян» із внесеними до нього змінами, ст.ст. 38, 52 Закону України від 
21.05.97 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» із внесеними 
до нього змінами, Положенням про порядок легалізації об`єднань громадян, 
затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 26.02.93 № 140, із 
внесеними до нього змінами, Постановою Кабінету Міністрів України від 
26.02.93 № 143 «Про порядок справляння і розміри збору за реєстрацію 
об'єднань громадян», із внесеними до неї змінами, виконком Артемівської 
міської ради 

  
 
В И Р І Ш И В : 

 
          1. Зареєструвати ГРОМАДСЬКУ ОРГАНІЗАЦІЮ «ТУРИСТИЧНА 
СПІЛКА «БАХАРТ» і видати свідоцтво про реєстрацію встановленого 
зразка. 
 



 
2. Юридичному відділу Артемівської міської ради (Недашковська): 

  
          2.1. Внести до Реєстру об’єднань громадян запис про реєстрацію 
ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ТУРИСТИЧНА СПІЛКА БАХАРТ». 
 
           2.2. Розмістити інформацію про реєстрацію ГРОМАДСЬКОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ «ТУРИСТИЧНА СПІЛКА «БАХАРТ» у Реєстрі об’єднань 
громадян, у міськрайонній газеті «Вперед» та шляхом розміщення на 
офіційному Веб-сайті Артемівської міської ради. 
 

 3. Організаційне виконання рішення покласти на юридичний відділ 
Артемівської міської ради (Недашковська).  

 
4. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 

керуючого справами виконкому Артемівської міської ради Коліно М.Є.  
 
 
 
 
 
Міський голова       О.О. Рева 

 
 


